w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów 
pobierających naukę na terenie powiatu kartuskiego, bez względu na miejsce zamieszkania oraz trybu 
postępowania w tych sprawach (Dz.Urz. Woj. Pom. z 2020 r., poz. 4776), w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość Nagrody wynosi 1 500 złotych brutto (słownie: jeden tysiąc pięcset złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Woźniak